
TANEX trophy

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
0-

20
0 

m
L/

L Atklātas grīdas
virsmas: var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

20
0 

m
L/

 L
 (S

pr
ay

) Virskārtas
noņemšana:
izsmidziniet uz grīdas
un apstrādājiet ar
viendiska grīdas
mazgāšanas iekārtu,
kurai uzstādīts
atbilstošs paliktnis. 

Spēcīgs tīrīšanas līdzeklis sporta telpu grīdām
■ Spēcīgs ■ Noņem traipus ■ Maz putu

Produkta apraksts
■ TANEX trophy ir īpaši formulēts spēcīgs tīrīšanas līdzeklis specifisku traipu noņemšanai sporta zālēs no virsmām,

kas ir noturīgas pret sārmiem. Tas nodrošina izcilu efektivitāti, apstrādājot sveķu atlikumus un ātri iedarbojoties uz
melniem traipiem.

■ TANEX trophy saglabā sporta grīdas slīdamību un spīdumu.
■ Šo praktiski lietojamo produktu var vienkārši izmantot automātiskās tīrīšanas ierīcēs, jo tas veido maz putu. To var

lietot arī ar smidzināšanas metodi iesīkstējušu traipu tiešai apstrādei.
■ Atstāj patīkamu piparmētru aromātu.

Pielietojuma sfēra
■ TANEX trophy var lietot visām pret ūdeni un sārmiem noturīgajām sporta telpu grīdām un virsmām, piemēram, PVC.

Neizmantojiet pret ūdeni un sārmiem jutīgām grīdām (piemēram, linolejam, nenoblīvētām koka grīdām).

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712734  2 x 5 L

pH vērtība 14

Jūsu uzticams partneris objektā


